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ARCHITEKTURA I BUDOWNICTWO 
 

Seminarium Opolskie dla architektów, projektantów, biur projektowych, konstruktorów,  
inżynierów budownictwa oraz inwestorów instytucjonalnych 

 
 

 

21 WRZEŚNIA 2017 (CZWARTEK) 
 

Hotel Mercure, sala konferencyjna A + B + C, 
Opole, ul. Krakowska 57 – 59 

, 

Godzina    Program seminarium Prelegent 

9.00 – 9.50    Rejestracja uczestników  

 I sesja wykładowa   

10.00 – 11.45 

Zielony dach z izolacją termiczną i drenażem z keramzytu w teorii i praktyce. 
Skuteczne sposoby odprowadzenia wód opadowych, zabezpieczenie pomieszczeń 
przed niskimi i wysokimi temperaturami oraz umożliwienie wegetacji roślin 

LECA POLSKA 

Systemy SCHÜCO PVC i drzwi Schüco LivIng w budownictwie energooszczędnym. 
Komfort i energooszczędność umożliwiające osiągniecie równowagi pomiędzy 
efektywnością energetyczną, a kosztami ekonomicznymi 

SCHÜCO 
INTERNATIONAL 

System montażu w zewnętrznej warstwie izolacji cieplnej ISO-TOP WINFRAMER - 
przegląd typów i zastosowanie zgodnie z najnowszą wiedzą techniczną 

ISO-CHEMIE 

Jak prawidłowo zaprojektować wentylację hybrydową? Efektywne i niskonakładowe 
rozwiązania globalnego systemu wentylacji obiektu dla najbardziej wymagających 
inwestorów. Stabilna i w pełni kontrolowana praca systemu, porównywalna z 
wentylacją mechaniczną, jednocześnie zachowując prostotę i niewielkie koszty 
eksploatacji wentylacji grawitacyjnej. System kontroli ciągu oraz system DPG. 
Program doboru i biblioteka CAD dla profesjonalistów 

DARCO 

Okładziny elewacyjne w systemie ETICS - przegląd imitacji struktur: drewna, klinkieru 
oraz kamienia stosowanych w systemach ociepleń 

KOSBUD 

 
Pełna swoboda i elastyczność rozwiązań funkcjonalnych oraz doskonała jakość nowej 
generacji okien VELUX 

VELUX POLSKA 

11.45 – 12.05   Przerwa kawowa  

  II sesja wykładowa   

12.05 – 13.45 

Nowe warunki techniczne budynków w praktyce na przykładzie materiału izolacyjnego 
Kingspan QuadCore. Izolacyjność termiczna i bezpieczeństwo pożarowe 

KINGSPAN 

Światło, ciepło, design. Systemy okienno-drzwiowe i  fasadowe nowej generacji dla 
szczególnie wymagających i świadomych inwestorów. Systemy drewno-aluminium  
i  PVC aluminium w obiektach publicznych oraz mieszkalnych 

ALURON 

Światowe trendy w ślusarce aluminiowej. Systemy marki Yawal dedykowane dla 
budownictwa energooszczędnego, pasywnego, inteligentnego sprawdzające się 
zarówno w budynkach użyteczności publicznej, jak również w zabudowie 
mieszkaniowej 

YAWAL 

Stal zbrojeniowa EPSTAL o wysokiej ciągliwości – właściwości i zastosowanie. 
Zabezpieczanie konstrukcji przeciw katastrofom postępującym 

CPJS 

ISOROC - montaż oraz eksploatacja ekologicznie czystych termoizolacyjnych 
materiałów, wyprodukowanych na bazie naturalnych komponentów sprzyjających  
powstawaniu korzystnych, ekologicznych warunków wewnątrz pomieszczenia oraz 
obniżających niekorzystny wpływ na otaczające nas środowisko 

ISOROC 
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Technologia "białej wanny".Skuteczne uszczelnianie struktur betonu poprzez 
krystalizację wewnętrzną. Kompleksowa przeciwwodna izolacja budowli, osiedli 
mieszkaniowych, garaży podziemnych, tuneli, oczyszczalni ścieków, zbiorników na 
wodę oraz materiały do napraw żelbetu wpływająca na trwałość wykonywanych prac 

HYDROSTOP 

13.45 – 13.55 Przerwa techniczna  

13.55 – 14.25 Wykład eksperta  

 

Wymagania formalno-prawne PSP  w zakresie uzyskania pozwolenia na użytkowanie obiektu 
budowlanego – teoria a praktyka. Najczęściej spotykane nieprawidłowości projektowe  

i wykonawcze podczas czynności odbiorowych 
 

Naczelnik Wydziału Kontrolno-Rozpoznawczego Komendy Wojewódzkiej  PSP w Opolu 

st. bryg. mgr inż. 
LESZEK  

CHIMOWICZ 

14.25   Podsumowanie spotkania i rozmowy kuluarowe  

 

 
STOISKA  INFORMACYJNE – MATERIAŁY ORAZ KONSULTACJE 

 

Wyposażenie toalet publicznych w akcesoria łazienkowe - nowa linia urządzeń - Merida Unique MERIDA 

 
 

UWAGA: Zaproszenie jest ważne pod warunkiem potwierdzenia: telefonicznie, faxem lub e-mailem: 
Tel: +48 664 787 055, +48 600 880 120 lub opole@e-mgb.pl 

Prosimy o podanie danych teleadresowych, ilości oraz godności osób, które będą uczestniczyć w spotkaniu 
WSTĘP BEZPŁATNY ilość miejsc ograniczona, prosimy o niezwłoczne potwierdzenie zaproszenia 


